焦作市生态环境局孟州分局
关于对辐射安全许可证申请审批的公示
根据辐射安全许可证审批程序的有关规定，经审议，我局拟对孟州皓雅口腔诊所辐射安全许可证新申请作出审批意见。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将审批的基本情况予以公示。申请单位及申请许可内容如下：
	单位名称
	地址
	法人代表
	种类和范围
	备注

	[bookmark: _GoBack]孟州皓雅口腔诊所
	河南省焦作市孟州市大定办东街18号
	董超凡
	Ⅲ类射线装置1台
	新申请

如有异议，请自本公示之日起五个工作日内将异议书面材料送达焦作市生态环境局孟州分局土壤生态环境科。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我局将予以合法。
联系地址：焦作市生态环境局孟州分局
联系电话：0391-8161332

                            焦作市生态环境局孟州分局
                            2025年12月23日